SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ

TTYT KHU VỰC ĐÀ BẮC

Số: 1093/TMBG-TTYTKVĐB

V/v thư mời chào báo giá

cung cấp đồ vải.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Bắc, ngày 07 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư Theo phương thức đối tác công tư

và luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và Biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ nhu cầu sử dụng văn phòng phẩm tại Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc;

Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu. Kính mời các đơn vị có

đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ theo yêu cầu dưới đây, vui lòng gửi hồ

sơ chào giá cho Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc theo nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc - Địa chỉ: Xã

Đà Bắc, tỉnh Phú Thọ.

2. Thông tin liên hệ: 0975763999 (Mrs Duyên)

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực

tiếp theo địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính và Tài chính Kế toán, Trung tâm Y

tế khu vực Đà Bắc, Xã Đà Bắc, tỉnh Phú Thọ.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ ngày ký và được đăng tải

trên website của TTYT Khu Vực Đà Bắc.

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhà

cung cấp chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: May đồ vải phục vụ hoạt động chuyên môn tại Trung

tâm Y tế khu vực Đà Bắc.

2. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:

- Báo giá hàng hóa, dịch vụ (phụ lục 2 đính kèm).

- Bảng giá đã được niêm yết (nếu có).

- Hồ sơ năng lực của công ty (01 bản photo giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh và các tài liệu tương đương

khác có ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu của gói thầu.)

3. Địa điểm cung cấp và bảo hành hàng hóa: Trung tâm Y tế khu vực Đà

Bắc - Địa chỉ: Xã Đà Bắc, tỉnh Phú Thọ.

4. Thời gian cung cấp hàng hóa, dịch vụ dự kiến: 30 ngày kể từ ngày Hợp

đồng ký kết có hiệu lực.

5. Mẫu báo giá: Chi tiết theo phụ lục 02 đính kèm.

Lưu ý: Đơn giá của quý công ty đã bao gồm thuế, phí vận chuyển và các

chi phí khác (nếu có), bên nhà đầu tư không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Tổ CNTT (đăng tải lên website);

- Ban Giám đốc (B/C);

- Lưu VT; Tổ mua sắm.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Tuyết

PHỤ LỤC 1: DANH SÁCH CÁC ĐỒ VẢI

(Kèm theo Thư mời báo giá: 1093/TMBG-TTYTKVĐB ngày 07/10/2025)

TT

Danh mục hàng hóa

Quy cách sản phẩm
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Săng 80cm x 80cm (màu xanh)

Tên sản phẩm: Săng vải phẫu thuật

Kích thước: 80cmx80cm

Chất liệu vải: Kaki

Màu sắc: Màu xanh

Đặc điểm: Gia công may bằng tay, đường may tỉ mỉ, vải chất lượng không xù

lông, giặt tiệt trùng tái sử dụng

Chiếc

50

2

Ga chun 1.9m x 90cm (màu trắng)

Tên sản phẩm: Ga chun giường bệnh nhân

Kích thước: 1.9m x 90cm

Chất liệu vải: Thô

Màu sắc: Màu trắng

Đặc điểm: Gia công may bằng tay, đường chỉ may chắc chắn tạo độ căng bóng

cho vải. Ga may bo thun quanh viền, ôm sát vào nệm, dễ dàng tháo lắp, Vải

chất lượng không xù lông

Chiếc

70

3

Ga chun 1.8m x 80cm (màu trắng)

Tên sản phẩm: Ga chun giường bệnh nhân

Kích thước: 1.8m x 80cm

Chất liệu vải: Thô

Màu sắc: Màu trắng

Đặc điểm: Gia công may bằng tay, đường chỉ may chắc chắn tạo độ căng bóng

cho vải. Ga may bo thun quanh viền, ôm sát vào nệm, dễ dàng tháo lắp, Vải

chất lượng không xù lông

Chiếc

50

4

Ga phủ 2.2m x 1,5m (màu trắng)

Tên sản phẩm: Ga phủ

Kích thước: 2.2m x 1,5m

Chất liệu vải: Thô

Màu sắc: Màu trắng

Đặc điểm: Gia công may bằng tay, đường chỉ may chắc chắn, vải chất lượng
không xù lông

Chiếc

10

5

Bộ váy áo bệnh nhân sản (màu
hồng)

Tên sản phẩm: Bộ váy áo bệnh nhân

Chất liệu vải: Vải cotton hoặc vải thô

Màu sắc: Màu hồng

Size: Freesize
Đặc điểm: Gia công may bằng tay, vải chất lượng không xù lông.

Bộ

10

6

Váy mổ (màu xanh)

Tên sản phẩm: Váy mổ bệnh nhân sản

Chất liệu vải: Vải cotton hoặc vải thô

Màu sắc: Màu xanh

Size: Freesize.
Đặc điểm: Gia công may bằng tay, vải chất lượng không xù lông.

Chiếc

06

7

Quần áo bệnh nhân

Tên sản phẩm: Bộ quần áo bệnh nhân

Chất liệu vải: Vải cotton hoặc vải thô

Màu sắc: nền trắng kẻ sọc xanh

Size: XXL
Đặc điểm: Gia công may bằng tay, vải chất lượng không xù lông.

Bộ

10

8

Màn Tuyn 1,2m

Tên sản phẩm: Màn tuyn chống muỗi

Kích thước: chiều rộng ~ 1,2m x ~ 1,50m chiều cao x ~ 1,85m chiều dài

Chất liệu: Vải tuyn mềm

Màu sắc: Màu trắng

Đặc điểm: Màn tuyn không cửa, không bai, không xù, đường kim mũi chỉ

chắc chắn

Chiếc

06

9

Chăn hè 1.8m x 2m

Tên sản phẩm: chăn hè thu đông

Kích thước: 1.8m x 2m

Chất liệu vải: Vải cotton hoặc vải thô

Màu sắc: Màu sắc nhã nhặn

Đặc điểm: Vải tốt đạt tiêu chuẩn không bai, không xù, không phai màu, nhẹ,

dễ giặt nhanh khô, đường kim mũi chỉ chắc chắn

Chiếc

06

Tổng khoản: 09

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số 1093/TMBG-TTYT, ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc

Công ty ……… Có địa chỉ tại ……., số đăng ký kinh doanh …..được cấp bởi…..

Căn cứ theo thư mời báo giá số: ngày/tháng/năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc và khả năng cung ứng

của công ty. Chúng tôi xin gửi tới quý Trung tâm bảng báo giá các hàng hóa, dịch vụ như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng thầu

Đơn vị
tính

Đơn giá Thành tiền

1

2

3

4

…

Giá trên đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có).

1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn

90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin của yêu cầu

báo giá].

2. Thời gian bảo hành: ……………………….

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị hàng hóa, dịch vụ trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu )

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	THƯ MỜI BÁO GIÁ
	Kính gửi: Quý nhà cung cấp
	I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
	II. Nội dung yêu cầu báo giá:
	2. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:

	GIÁM ĐỐC
	PHỤ LỤC 1: DANH SÁCH CÁC ĐỒ VẢI
	PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ
	BÁO GIÁ
	Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Đà Bắc
	Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp